[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
 района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
от «25»
июля
 201
8
 г. № 24
с.
Булзи
)

О плане мероприятий по реализации

	О внесении  дополнений к постановлению № 9 от 09.03.2017 года «Об утверждении перечня должностных лиц БСП уполномоченных составлять  протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных законом Челябинской области»

	В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Челябинской области от 27.05.2010г. № 584-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Булзинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в  ст. 15 часть 1,ст.15 часть 2,ст.15 часть 3  на  основании  Закона Челябинской области от 03.07.2018 г. № 744-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Обнародовать  и опубликовать на официальном сайте сети интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булзинского
 сельского поселения				                           А.Р. Титов

Приложение№1
к постановлению Главы
Булзинского сельского поселения
от 25.07.2018 г. № 24

Перечень
должностных лиц Булзинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья Закона Челябинской области от 03.07.2018г. № 744-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области»
	Состав правонарушения
	Должностные лица уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья 15 часть 1
	ч.1. Купание  в местах, не оборудованных для этих целей, и местах, обозначенных запрещающими информационными знаками, заплывание за буи, обозначающие зону заплывания, прыжки вводу с не приспособленных для этих целей сооружений и природных образований(скал, утесов,валунов, парапетов т.д.)плавание на досках, лежаках, бревнах, автомобильных камерах и других не приспособленных для этого предметах, подача криков ложной тревоги
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Булзинского сельского поселения – Халилов Рауль Сайфетдинович;
Глава Булзинского сельского поселения – Титов Анатолий Руфович

	Статья 15 часть 2
	ч.2. Выход на лед водных объектов в местах, обозначенных запрещающими информационными знаками
	специалист по земельным и имущественным отношениям Булзинского сельского поселения – Халилов Рауль Сайфетдинович
- Глава Булзинского сельского поселения – Титов Анатолий Руфович

	Статья 15 часть 3
	ч.3Выезд на лед водных объектов транспортных   средств, за исключением  мест, обозначенных знаком безопасности на водных объектах  «Переход»(переезд) по льду разрешен»
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Булзинского сельского поселения –Халилов Рауль Сайфетдинович;
Глава Булзинского сельского поселения – Титов Анатолий Руфович

image1.jpeg